
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА» 
368832 г. Кизляр, ул. Циолковского, 1-а 
тел.: 2-36-87 
факс: 2 - 37- 21

email:kulturamira50@mail.ru

Об утверждении Отчета о результатах
самообследования ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат «Культура 
мира» за 2021 год

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 
- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 
14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», с целью обеспечения доступности и открытости 
информации о деятельности образовательного учреждения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования ГКОУ РД «Кизлярская 
гимназия-интернат «Культура мира» согласованный Педагогическим советом, 
протокол от 28.03.2022 г. №3.

2. Ответственному лицу за функционирование официального сайта 
образовательного учреждения, заместителю директора по ИКТ Саидовой П.Г. 
поместить вышеуказанный Отчет и приказ об утверждении на официальном сайте

« » (J4 2022 г. № JU?

Приказ

/Магомедова P.O./

mailto:kulturamira50@mail.ru

